

Białogard, dn. 22.06.2009 r.

Or.3421-9/09

### **Wg rozdzielnika**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawę pierwszego wyposażenia dla Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala rejonowego w Białogardzie w ramach inwestycji p.n. „Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie”.

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18 na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przesyła treść wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**1. Pytanie oferenta:**

*Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie 440-610 mm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza taboretu z regulacją wysokości w zakresie 440-610 mm.

**2. Pytanie oferenta:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby wózek inwalidzki posiadał aluminiowe płyty podnóżka, co znacznie wzmocni konstrukcję i zapobiegnie pęknięciom przy stawaniu na nich pacjenta ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby wózek inwalidzki posiadał aluminiowe płyty podnóżka, znacznie wzmacniające konstrukcję i zapobiegające pęknięciom przy stawaniu na nich pacjenta.

**3. Pytanie oferenta:**

*Czy wózek inwalidzki powinien posiadać kółko odbojowe co zapobiegnie otarciom i uszkodzeniom przy ewentualnych uderzeniach np. w ściany, szafki, itp.?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby wózek wyposażony był w kółko odbojowe zapobiegające otarciom i uszkodzeniom przy ewentualnych uderzeniach np. w ściany, szafki, itp.

**STAROSTA**

  
mgr Krzysztof Bagiński

**Otrzymują:**

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.